
ZARZĄDZENIE NR 83 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stypendialnej dla studentów  

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie na rok akademicki 2024/2025 

Na podstawie art. 86 ust. 3 i art. 95 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 Regulaminu Świadczeń dla 
Studentów Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie wprowadzonego Zarządzeniem Rektora nr 58 z 
dnia 12 czerwca 2024 r. , zarządza się co następuje:  

 
§ 1 

 
Powołuje się komisję stypendialną w następującym składzie: 

1. prof. dr hab. Halina Lipińska – pełnomocnik ds. świadczeń dla studentów – 

przewodniczący komisji 

2. zespół do spraw świadczeń dla studentów Wydziału Agrobioinżynierii: 

1) prof. dr hab. Barbara Kołodziej 

2) Julia Petrzak 

3) Karol Ilczuk 

4) mgr Joanna Teter – pracownik Biura Stypendiów Studenckich 

3. zespół do spraw świadczeń dla studentów Wydziału Biologii Środowiskowej 

1) prof. dr ab. Bożena Denisow 

2) Julia Pasek 

3) Anna Pędziwiatr 

4) mgr Joanna Teter – pracownik Biura Stypendiów Studenckich 

4. zespół do spraw świadczeń stypendialnych dla studentów Wydziału Inżynierii 

Produkcji 

1) dr hab. Monika Stoma, prof. uczelni 

2) Mateusz Wójtowicz 

3) Martyna Kopcińska 

4) mgr inż. Ewa Rypulak – pracownik Biura Stypendiów Studenckich 

5. zespół ds. świadczeń stypendialnych dla studentów Wydziału Medycyny 

Weterynaryjnej 

1) prof. dr hab. Aneta Nowakiewicz 

2) Martyna Frątczak 

3) Krystian Zieliński 

4) mgr inż. Dorota Kowalska – pracownik Biura Stypendiów Studenckich 

6. zespół ds. świadczeń dla studentów Wydziału Nauk o Zwierzętach i Biogospodarki 

1) prof. dr hab. Bożena Kiczorowska 

2) Sylwia Parszewska 

3) Karolina Wróbel 

4) mgr inż. Dorota Kowalska – pracownik Biura Stypendiów Studenckich 



2/2 
 

5) mgr inż. Ewa Rypulak – pracownik Biura Stypendiów Studenckich 

7. zespół ds. świadczeń dla studentów Wydziału Nauk o Żywności i Biotechnologii 

1) prof. dr hab. Karolina Wójciak 

2) Aleksandra Kamińska 

3) Aleksandra Samuła 

4) mgr inż. Magdalena Koczy-Ścibura – pracownik Biura Stypendiów Studenckich 

 

8. zespół ds. świadczeń dla studentów Wydziału Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu 

1) dr hab. Katarzyna Golan, prof. uczelni 

2) Weronika Kaszuba 

3) Maria Krawczyk 

4) mgr inż. Magdalena Koczy-Ścibura – pracownik Biura Stypendiów Studenckich 

§ 2 
1. Komisję stypendialną, o której mowa w § 1 powołuje się na rok akademicki 

2024/2025. 

2. Zadania komisji stypendialnej określa Regulamin świadczeń dla studentów 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                      R E K T O R 

 

               /-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk  

 


